
Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna n. 13 , 87100 Cosenza 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it - Peo: usp.cs@istruzione.it - Sito internet: www.csa.cs.it 

Pag. 1 
 

 

Ministero dell’Istruzione  
Uff ic io Scolast ico Reg iona le per  la  Calabr ia  

Ambito Terri toriale di  Cosenza  
Via Romualdo Montagna 13 - Tel. 0984/894111 (centr.) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il decreto n° 7627 del 07/10/2020 con il quale veniva pubblicato l’adeguamento dell’organico 

di diritto alla situazione di fatto dei posti di sostegno relativo alle istituzioni scolastiche di ogni ordine 
e grado della provincia di Cosenza; 

 

VISTO l’avviso del 08/10/2020 con il quale venivano pubblicate le disponibilità per le operazioni di 

mobilità annuale su posto sostegno; 
 

VISTE le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie pubblicate in data 08/10/2020 e 

09/10/2020; 

 

CONSIDERATO che, a seguito della pubblicazione dei provvedimenti suddetti, è intervenuta 

segnalazione da parte di alcuni dei docenti interessati alle operazioni di assegnazione provvisoria; 
 

ESPLETATA la necessaria attività istruttoria 

DECRETA 
 

 

Sono apportate le seguenti modifiche alle operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria: 

 
1. LIBRANDI CINZIA (ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE SOSTEGNO DOCENTI 

SENZA TITOLO) NATA IL 28.08.1964, VIENE ASSEGNATA ALL’I.M BELVEDERE 

MARITTIMO; 
2. TODARO CHIARA MARIA ROSARIA (ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE 

SOSTEGNO-SOSTEGNO) NATA IL 30/10/1978, ASSEGNATA ALL’ISS MANCINI 

TOMMASI, VIENE ASSEGNATA ALL’ IIS ISPSIA COSENZA ITE ROGLIANO; 

3. BOTTINO STEFANO, NATO IL 06/08/1969, ASSEGNATO ALL’ IIS ISPSIA 
COSENZA ITE ROGLIANO, VIENE ASSEGNATO ALL’ISS MANCINI TOMMASI; 

4. PALLONE GIOVANNA, (GRADUATORIA INTERPROVINCIALE COMUNE 

SOSTEGNO) NATA 19.06.1973, RINUNCIA AD ASSEGNAZIONE PROVVISORIA SU 
ISS CETRARO; 

5. CIRILLO ANNA (GRADUATORIA INTERPROVINCIALE COMUNE SOSTEGNO), 

NATA IL 20/11/1975, VIENE ASSEGNATA SU ISS CETRARO PER L’EFFETTO 
DELLA RINUNZIA DELLA DOCENTE PALLONE. 

 

 

 

                                                                                                                                                   DT Maurizio Piscitelli 

 

  Al sito web 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

Alle OO.SS. 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it%20-
http://www.csa.cs.it/

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		2020-10-14T18:14:02+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2020-10-14T20:36:47+0200
	Cosenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0007902.14-10-2020




